БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования»

ПРИКАЗ № ___

от «7»   10  2016 г.                                                                                  г. Элиста

 Во исполнении Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239 "Об

утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности,

сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития", Концепции региональной

системы выявления и поддержки одаренных детей и талантливой молодежи

Министерства образования и науки РК, в целях реализации национальной

образовательной инициативы «Наша новая школа» по созданию условий для выявления и

поддержки одаренных детей, содействия в их профессиональном самоопределении,

повышения качества преподавания общеобразовательных предметов в КРИПКРО 22

сентября 2016 г. прошел Республиканский лингвомарафон по английскому языку среди

учащихся  7- х классов ОУ Республики Калмыкия. По результатам лингвомарафона

выявились победители и призеры (Приложение № 1). На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Согласно итоговому протоколу предметной комиссии определить победителей и

призеров Республиканского лингвомарафона по английскому языку;

2. Учебно-методическому отделу  (зав. отд. Замбаева Г.В.) подготовить грамоты для

победителей, призеров;

3. При проведении Республиканского лингвомарафона по английскому языку в 2017-18

году  предусмотреть охват учащихся 6-11- х классов;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за проректором по УМР

Антоновой А.Г.

Ректор   Мунчинова Л.Д.

Приложение № 1

к приказу № __

от "7" 10. 2016 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканского лингвомарафона по английскому языку, 7 классы

Максимальный балл:   62                                                                                                                                                                   от  «22» сентября

2016 г.

№
Фамилия, имя, отчество

(полностью)

Район, ОУ

 (полное название в соответствии с

Уставом)

Ф.И.О. учителя
Всего

бал-в

%

выполне

ния

заданий

Место

1.  Ботаев Нимя Владимирович Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Дорджиева А.А. 49 79 I место

2.  Босхомджиев Айта Саврович Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В. 48 77,4 II место

3.  Зулаева Заяна Анатольевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Нохашкиева Р.В. 47 75,8 III место

4.  Мучаева Булгун Мергеновна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 46
74,1

IV место

5.  Эминова Яна Олеговна Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В. 44 70,9 V место

6.  Гаряева Байрта Евгеньевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Шалбурова Б.К. 44 70,9 V место

7.  Яшкулов Мазан Зулаевич Яшкульский район МБОУ «Яшкульская

многопрофильная гимназия»

Очирова А.Б. 31 50 призер

8.  Андраев Аюка Евгеньевич Яшкульский район МКОУ «Элвгинская

СОШ

Лиджиева И.В. 31
50

призер

9.  Мушкин Энкир Саранович г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 42
67,7

призер

10.  Первеева Галина Витальевна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 37
59,6

призер

11.  Карпова Софья Саналовна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 35
56,4

призер

12.  Кляченко Алина Игоревна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Манджиева В.В. 31
50

призер

13.  Кузыченко Арсений

Вячеславович

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Шовунова Н.Г. 37
59,6

призер

14.  Овшинов Олег Евгеньевич Г.Элиста, МБОУ ЭМГ Шараева Т.В. 37 59,6 призер

15.  Кюкеева Альвина

Чингизовна

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В. 35 56,4 призер

16.  Эрендженова Эвелина

Мингияновна

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Шовунова Н.Г. 32 51,6 призер

17.  Батхаева Занда Вячеславовна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 31 50 призер

18.  Гришкина Елена

Анатольевна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 38 61,2 призер

19.  Овадыкова Анастасия

Баатровна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 31 50 призер

20.  Хиндогина Алина

Алексадровна

Ики-Бурульский район МБОУ

«Оргакинская СОШ»

Лузганова Н.П. 10 16,1

21.  Пичко Александр

Владимирович

Сарпинский район МКОУ Садовская СОШ

№2

Гайдукова Н.А. 11 17,7

22.  Дорджиев Максим Олегович Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Чульчинова Е.М. 16 25,8

23.  Оголов Лиджи  Николаевич Яшкульский район МБОУ «Чилгирская

СОШ»

Эрдниева Ю.А. 10 16,1

24.  Мукаев Очир Петрович Яшкульский район МБОУ «Чилгирская

СОШ»

Эрдниева Ю.А. 9 14,5

25.  Боктаев Эдуард Доланович Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Мацакова А.И. 7 11,2

26.  Кумеев Эльвег Бааторович Г.Элиста МБОУ «СОШ №17» Богаева Б.С. 11 17,7

27.  Мудаева Альвина Семеновна МБОУ  «СОШ №17» Эрендженова Ж. К. 12 19,3

28.  Ургадулов Серже Саналович МБОУ  «СОШ №17» Эрендженова Ж. К. 14 22,5

29.  Хашатыева Савгира

Алексеевна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №10» Диганова А.А. 4 6,4

30.  Молчанова Яна Сергеевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Курмангазиева Б. А. 12 19,3

31.  Василенко Дмитрий

Андреевич

Г.Элита МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 24 38,7

32.  Манджиева Мария Олеговна Яшкульский рйон МБОУ «Чилгирская

СОШ»

Эрдниева Ю. А. 11 17,7

33.  Самаев Данил Наранович Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Дорджиева А. А. 12 19,3

34.  Даржинов Церен Викторович Г.Элиста МБОУ «ЭМГ» Манджиева В. В. 13 20,9

35.  Цагалаева Алтана Баатровна Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Курмангазиева Б. А. 12 19,3

36.  Адяева Альмина

Арсланговна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Шалбурова Б. К. 17 27,4

37.  Эрдниева Аюна Алтмановна Г.Элиста МБОУ «СОШ №17» Горяева А.В. 7 11,2

38.  Басанова Аюна Сергеевна Г.Элиста МБОУ «СОШ№12» Запариванная Т. И. 21 33,8

39.  Шининова Даяна

Григорьевна

Г.Элиста МБОУ «СОШ№12» Запариванная Т. И. 20 32,2

40.  Цеденова Рената Сергеевна Г.Элиста МБОУ «СОШ№12» Запариванная Т.И. 28 45,1

41.  Манджиева Иляна Игоревна Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Нохашкиева Р.В. 28 45,1

42.  Сангаджиев Сергей

Александрович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Запариванная Т. И. 14 22,5

43.  Четырев Санал Павлович Г.Элиста МБОУ «КНГ» Аджаева В. М. 9 14,5

44.  Лиджиева Алтана

Васильевна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Запариванная Т.И. 23 37

45.  Летукова Полина Витальевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Бессарабова Г.В. 28 45,1

46.  Сусарова Раяна Муталиевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 19 30,6

47.  Васькин Улан Саналович Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 27 43,5

48.  Хаваева Алена Бердяевна Г.Элиста МБОУ «КНГ» Будыева Б. С.

15 24,1

49.  Шиханова Санда Батровна Г.Элиста МБОУ «КНГ» Аджаева В. М. 10 16,1

50.  Манджиева Алтана

Бааторовна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Нохашкиева Р. В. 15 24,1

51.  Кандуев Санджи Николаевич Г.Элиста МБОУ «КНГ» Аджаева В. М. 16 25,8

52.  Аюшева Нина Саналовна Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Запариванная Т. И. 10 16,1

53.  Орусова Заяна Карловна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Бессарабова Г.В. 14 22,5

54.  Делеев Александр

Мирославович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 27 43,5

55.  Киштенова Аюна Батровна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 15 24,1

56.  Гайворонская Елизавета

Константиновна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Далантаева В. У. 13 20,9

57.  Пюрбеева Булгун Валерьевна Г.Элиста МБОУ «КНГ» Аджаева В. М. 12 19,3

58.  Болдырева Баина Борисовна Г.Элиста МБОУ «КНГ» Аджаева В.М. 12 19,3

59.  Питинова Николь

Константиновна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Курмангазиева Б. А. 23 37

60.  Гаряева Аюна Юрьевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №4» Бессарабова Г.В. 20 32,2

61.  Евлашева Алина

Анатольевна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №2» Сапарова С.Б. 12 19,3

62.  Бабова Дарья Евгеньевна Г.Элиста МБОУ «Сош №4» Бессарабова Г. В. 22 35,4

63.  Анкаева Баина Батровна Г.Элиста МБОУ «СОШ №20»  Нохашкиева Р. В. 10 16,1

64.  Шарапова Эвелина Юрьевна Г.Элиста  МБОУ «СОШ №17» Богаева Б.С. 21 33,8

65.  Манджиева Елизавета

Андреевна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Мацакова А. А. 4 6,4

66.  Дорджиева Байрта

Борисовна

Г.Элиста МБОУ «СОШ 12» Запариванная Т.И. 8 12,9

67.  Бурнинова Анна Андреевна г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Запариванная Т. И. 8 12,9

68.  Гаряев Аюш Алексеевич Целинный район МОБУ «Троицкая СОШ» Убушиева В. С. 8 12,9

69.  Куменова Гиляна Николаевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №17» Эрендженова Ж. К. 21 33,8

70.  Пюрбеева Байсана

Александровна

Целинный район МБОУ «СОШ им.

Г.К.Жукова»

Убушиева В.С. 12 19,3

71.  Шураева Юлия Дангаевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Нохашкиева Р. В. 21 33,8

72.  Анчаев Алдар

Александрович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Запариванная Т. И. 8 12,9

73.  Ходжаева Сара Эдуардовна Юстинский район МКОУ «Цаганаманская

СОШ»

Манжиева Т. Н. 11 17,7

74.  Кан Инна Адександровна Юстинский район «Цаганаманская

гимназия»

Санжираева И.М. 9 14,5

75.  Кондаев Церен Николаевич Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Бадмаева С.О. 12 19,3

76.  Польшинов Айс

Владимирович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №20» Нохашкиева Р.В. 11 17,7

77.  Наминов Санчир

Вениаминович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №17» Богаева Б. С. 26 41,9

78.  Дабжаев Тенгиз

Александрович

Целинный район МОБУ «Троицкая СОШ» Убушиева В.С. 16 25,8

79.  Церенова Валерия

Эдуардовна

Целинный район «Троицкая СОШ» Убушиева В. С. 11 17,7

80.  Музраев Данир Саналович Г.Элиста МБОУ «ЭМГ» Оконова С. Л. 18 29

81.  Цебеков Кирилл Артурович Г.Элиста МБОУ «ЭМГ» Оконова С.Л. 13 20,9

82.  Кочгурова Баин Дорджиевна Кетченеровский район Бакаева Е. Н. 19 30,6

83.  Шипуля Рада Игоревна Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Бадмаева С.О. 8 12,9

84.  Басхамджиева Алина

Бааторовна

Г.Элиста МБОУ «СОШ №12» Бадмаева С.О. 14 22,5

85.  Мутулов Станислав

Саналович

Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Дорджиева А. А. 12 19,3

86.  Мухаринова Дарья Сергеевна Г.Элиста МБОУ «СОШ №23» Мацакова А. И. 11 17,7

87.  Карсукова Гиляна Эрдниевна Яшкульский р, ЯМГ им.Хаглышевой Давыдова В.Г. 12 19,3

88.  Колпакова Полина Игоревна Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 27 43,5

89.  Денисова  Деля Мергеновна Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 20 32,5

90.  Якунчеев Гордей  Саналович Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 27 43,5

91.  Сологубов Артем Сергеевич Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 26 41,9

92.  Корнилов Максим

Викторович

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 16 25,8

93.  Борисов Эрдни Васильевич Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 27 43,5

94.  Зундуев Давид Демьянович Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 27 43,5

95.  Батырев Алдар Джангарович Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Тюлюмджиева С.В 24 38,7

96.  Очир-Горяева Екатерина

Ивановна

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Шовунова Н.Г. 26 41,9

97.  Свечкарев Роман

Александрович

Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Шовунова Н.Г. 24 38,7

98.  Лиджиева Эрвена

Мергеновна

Яшкульский р, ЯМГ им.Хаглышевой Давыдова В.Г. 16 25,8

99.  Боджикова Злата Аликовна Г.Элиста, МБОУ СОШ№3 Шовунова Н.Г. 17 27,4

100.  Тугальчиев Басла Юрьевич Яшкульский р, ЯМГ им.Хаглышевой Бадмагоряева Е.В. 12 19,3

101.  Наранов Аюка Саналович Яшкульский р, ЯМГ им.Хаглышевой Очирова А.Б. 13 20,9

102.  Манджиев Алексей

Михайлович

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Дорджиева Е.А. 8 12,9

103.  Гангуев Айс Дорджи-

Гарявьевич

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Дорджиева Е.А. 9 14,5

104.  Куранова Екатерина

Ивановна

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Манджиева Г.Д. 11 17,7

105.  Монькаева Алтана

Валерьевна

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Дорджиева Е.А. 11 17,7

106.  Лиджиева Айтсана Очировна МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Дорджиева Е.А. 5 8

107.  Ходжинова Улана Бадма-

Санановна

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Душинова А.А. 10 16,1

108.  Бачаев Джал Саналович МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Душинова А.А. 8 12,9

109.  Агенова Иляна Сергеевна МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Дорджиева Е.А. 13 20,9

110.  Эренженова Эльгина

Эдуардовна

МОБУ Троицкая гимназия

им.Б.Б.Городовикова

Манджиева Г.Д. 14 22,5

111.  Яванов Наран Бадмаевич г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 15 24,1

112.  Очир-Гаряев Арслан

Саналович

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 12 19,3

113.  Бедяев Тамир Иванович г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Манджиева В.В. 14 22,5

114.  Бочкаева Баина Эрдниевна МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Давыдова В.Г. 8 12,9

115.  Рвачѐва Юлия Григорьевна МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Давыдова В.Г. 9 14,5

116.  Коклданова Саглара

Анатольевна

МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Очирова А.Б. 10 16,1

117.  Барская Анастасия

Владимировна

МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Очирова А.Б. 4 6,4

118.  Горяева Айса Александровна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Манджиева В.В. 8 12,9

119.  Чурюмова Виктория

Очировна

МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Давыдова В.Г. 5 8

120.  Абушаева Юлия

Арсланговна

МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Давыдова В.Г. 4 6,4

121.  Доланова Вита Бадмаевна МБОУ «Яшкульская многопрофильная

гимназия» Яшкульского района

Очирова А.Б. 11 17,7

122.  Кавлинова Мария Юрьевна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 24 38,7

123.  Чумудова Алина

Александровна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Манджиева В.В. 10 16,1

124.  Босхомджиева Даяна

Мергеновна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 7 11,2

125.  Мацакова Алина Викторовна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Оконова С.Л. 12 19,3

126.  Чимидова Альма Окаевна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Оконова С.Л. 25 40,3

127.  Ким Алина Вениаминовна  г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Оконова С.Л. 12 19,3

128.  Зархатаев Давид

Константинович

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 13 20,9

129.  Пюрвеева Валерия

Санджиевна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Оконова С.Л. 4 6,4

130.  Улюмджиев Виталий

Алексеевич

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Оконова С.Л. 11 17,7

131.  Сейденабдилова Аида

Эльдияровна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 28 45,1

132.  Эренценова Инджира

Эдуардовна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 11 17,7

133.  Бадмаева Ангира Айсовна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 27 43,5

134.  Гушаева Оюна Аркадьевна г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 8 12,9

135.  Настинова Санина

Мергеновна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 30 48,3

136.  Бодыков Мазан

Мингиянович

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Манджиева В.В. 23 37

137.  Абушинова Валерия

Вячеславовна

г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Басхамджиева Е.Ю. 29 46,7

138.  Нараев Дорджи Петрович г.Элиста, МБОУ «Элистинская

многопрофильная гимназия»

Шараева Т.В. 16 25,8

139.  Радачинский Александр

Романович

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 17 27,4

140.  Богданов Владислав

Игоревич

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 24 38,7

141.  Эрдниев Санал Аркадьевич г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 15 24,1

142.  Босхомджиев Эрдни

Улюмджиевич

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 9 14,5

143.  Черноиванов Владислав

Игоревич

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 20 32,2

144.  Муев Алдар Басангович г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Чевлинова О.Ч. 7 11,2

145.  Болдырев Дайчин

Чингизович

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 24 38,7

146.  Мацаков Дорджи Давидович г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Чевлянова О.Ч. 16 25,8

147.  Дорджиев Наран Эрдниевич г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Яшкаева Б.Х. 13 20,9

148.  Сарангова Лаура Баатаровна г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 22 35,4

149.  Убушаева Саглара

Владимировна

МКОУ «Красинская СОШ» Лаганского

района

Бадмаева Ц.В. 13 20,9

150.  Тюрбеев Мердя Сергеевич МКОУ «Лаганская СОШ №1» Лаганского

района

Огалаева Р.В. 16 25,8

151.  Сапралиева Диана Юрьевна МБОУ «Лаганская многопрофильная

гимназия» Лаганского района

Никифирова Ю.В. 16 25,8

152.  Адьяева Алтана

Владимировна

МБОУ «Лаганская многопрофильная

гимназия» Лаганского района

Жубанищева Г.Б. 13 20,9

153.  Убушиева Надежда

Владимировна

МКОУ «Лаганская СОШ №1» Лаганского

района

Огалаева Р.В. 13 20,9

154.  Дорджиева Иляна

Дмитриевна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 21 33,8

155.  Калдарикова Анастасия

Эдуардовна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 22 35,4

156.  Ученова Алина Баатровна г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 19 30,6

157.  Зулаева Валерия

Владимировна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Айгурова Т.Г. 13 20,9

158.  Улюмджиева Баина

Алексеевна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Яшкаева Б.Х. 5 8

159.  Манжикова Дарина

Александровна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 15 24,1

160.  Менкенова Эльзята

Баатровна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Яшкаева Б.Х. 7 11,2

161.  Унгарлинова Вероника

Окаевна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Яшкаева Б.Х. 13 20,9

162.  Манджиева Александра

Саналовна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Яшкаева Б.Х. 12 19,3

163.  Болдырева Баина

Мингияновна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 18 29

164.  Хаптаханова Дильвира

Валерьевна

г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Пожарова Л.М. 18 29

165.  Головченко Дарья Игоревна г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 18 29

166.  Зунов Данир Эрдниевич г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 22 35,4

167.  Котаев Артем Саналович г.Элиста, МБОУ «СОШ №21»  Поштариков А.А. 16 25,8

168.  Криворота Егор Сергеевич МБОУ «Яшалтинская СОШ им. Панченко»

Яшалтинского арйона

Антонова В.А. 13 20,9

169.  Чумбасова Кримистина

Александровна

МКОУ «Красинская СОШ» Лаганского

района

Бадмаева Ц.В. 5 8

170.  Намруева Анна Альбертовна

Альбертовна

МКОУ «Лаганская СОШ №4» Лаганского

района

Намруева З.К. 15 24,1